
 

SPP/4 - Sociální služby 8/2021 

  

J Í Z D N Í  Ř Á D 
pro autobusovou linku MLADÁ BOLESLAV – MĚSTEC KRÁLOVÉ 

 

Smluvní přeprava ŠKODA AUTO, linka 1: Dlouhopolsko – Mladá Boleslav 
x x X *    x x x 

3:50 11:50 19:50 ↓ Dlouhopolsko (U Křížů) ↑ 8:10 16:10 00:10 

3:54 11:54 19:54 ↓ Kněžičky (autobusová zastávka) ↑ 8:05 16:05 00:05 

3:57 11:57 19:57 ↓ Běrunice (autobusová zastávka) ↑ 8:02 16:02 00:02 

4:03 12:03 20:03 ↓ Městec Králové (náměstí) ↑ 7:51 15:51 23:51 

4:08 12:08 20:08 ↓ Opočnice (kovárna v odbočce Vrbice) ↑ 7:46 15:46 23:46 

4:11 12:11 20:11 ↓ Vrbice (střed) ↑ 7:43 15:43 23:43 

4:15 12:15 20:15 ↓ Podmoky (směr hlavní silnice) ↑ 7:40 15:40 23:40 

4:19 12:19 20:19 ↓ Senice (otočka u seníku) ↑ 7:36 15:36 23:36 

4:24 12:24 20:24 ↓ Činěves (střed) ↑ 7:31 15:31 23:31 

4:28 12:28 20:28 ↓ Úmyslovice (autobusová zastávka) ↑ 7:27 15:27 23:27 

4:31 12:31 20:31 ↓ Netřebice (autobusová zastávka) ↑ 7:23 15:23 23:23 

4:36 12:36 20:36 ↓ Vestec (před mostem) ↑ 7:19 15:19 23:19 

4:40 12:40 20:40 ↓ Nový Dvůr (autobusová zastávka) ↑ 7:15 15:15 23:15 

4:45 12:45 20:45 ↓ Oskořínek (u cukrárny) ↑ 7:10 15:10 23:10 

4:48 12:48 20:48 ↓ Bobnice (autobusová zastávka) ↑ 7:07 15:07 23:07 

4:52 12:52 20:52 ↓ Krchleby ↑ 7:03 15:03 23:03 

4:56 12:56 20:56 ↓ Jizbice, Zavadilka ↑ 6:59 14:59 22:59 

4:58 12:58 20:58 ↓ Vlkava, náves ↑ 6:57 14:57 22:57 

5:01 13:01 21:01 ↓ Smilovice, Bratronice ↑ 6:53 14:53 22:53 

5:18 13:18 21:18 ↓ Mladá Boleslav – Zalužany, zast. č. 3 ↑ 6:40 14:40 22:40 

5:23 13:23 21:23 ↓ Mladá Boleslav – Nový hřbitov ↑ 6:32 14:32 22:32 

5:25 13:25 21:25 ↓ Mladá Boleslav  
Do 31.8.2021 - ODJEZDY PROVIZORNÍ 
ZASTÁVKA NA AUTOBUSOVÉM 
STANOVIŠTI,  
OD 1.9.2021 DO ODVOLÁNÍ  
- ODJEZDY OD ZÁKAZNICKÉHO 

CENTRA 

↑ 6:30 14:30 22:30 

 

 

Smluvní přeprava ŠKODA AUTO, linka 2: Vlkov nad Lesy – Mladá Boleslav 
x x X *    x x x 

3:50 11:50 19:50 ↓ Vlkov nad Lesy (autob. zastávka) ↑ 8:05 16:05 0:05 

4:00 12:00 20:00 ↓ Sloveč (autobusová zastávka) ↑ 7:55 15:55 23:55 

4:08 12:08 20:08 ↓ Chroustov (autobusová zastávka) ↑ 7:47 15:47 23:47 

4:13 12:13 20:13 ↓ Osek (autobusová zastávka) ↑ 7:42 15:42 23:42 

4:16 12:16 20:16 ↓ Kněžice (u cukrárny) ↑ 7:39 15:39 23:39 

4:22 12:22 20:22 ↓ Záhornice (autobusová zastávka) ↑ 7:33 15:33 23:33 

4:30 12:30 20:30 ↓ Dymokury  (U hřbitova)  ↑ 7:25 15:25 23:25 

4:37 12:37 20:37 ↓ Křinec (náměstí)  ↑ 7:18 15:18 23:18 

4:42 12:42 20:42 ↓ Hrubý Jeseník (kovárna+autob.zast.) ↑ 7:13 15:13 23:13 

4:48 12:48 20:48 ↓ Bobnice (autobusová zastávka) ↑ 7:07 15:07 23:07 

4:54 12:54 20:54 ↓ Smilovice, Bratronice ↑ 7:01 15:01 23:01 

5:18 13:18 21:18 ↓ Mladá Boleslav – Zalužany, zast. č. 3 ↑ 6:37 14:37 22:37 

5:23 13:23 21:23 ↓ Mladá Boleslav – Nový hřbitov ↑ 6:32 14:32 22:32 

5:25 13:25 21:25 ↓ Mladá Boleslav   
Do 31.8.2021 - ODJEZDY PROVIZORNÍ 
ZASTÁVKA NA AUTOBUSOVÉM 
STANOVIŠTI,  
OD 1.9.2021 DO ODVOLÁNÍ  
- ODJEZDY OD ZÁKAZNICKÉHO 
CENTRA 

↑ 6:30 14:30 22:30 

Upozornění: 
Doprava je zajišťována v pracovních dnech platných pro společnost ŠKODA AUTO (včetně určených 
celopodnikových pracovních sobot), v době celozávodní dovolené bude doprava omezena, případně zrušena. 

Vysvětlivky: 
x - jezdí v pracovních dnech platných pro ŠKODA AUTO 
 - doprava na noční směnu je zahájena v neděli (nebo svátek) před pracovním dnem ve ŠKODA AUTO 


